
ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ  

2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ  İÇİN ÖĞRENCİ SEÇİMİ 

İlan Tarihi: 27.09.2013 

Son Başvuru Tarihi: 11.10.2013; Cuma; Saat 16:00 

Başvurular erasmus.kmu.edu.tr adresinden online yapılacaktır. 

  Değerli Öğrencilerimiz, 

 2013-2014 Akademik Yılı bahar yarıyılında Üniversitemizle Erasmus Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği (Student Mobility) ikili anlaşması bulunan kurumlarda 1 yarıyıl süreli öğretim 

dili İngilizce olan programlarda öğrenim görmek üzere öğrenci seçimi yapılacaktır. Başvuru 

yapmak isteyen ve başvuru koşullarını sağlayan öğrencilerimizin başvurularını 27 Eylül 2013 

Cuma gününden itibaren 11 Ekim 2013  Cuma günü 16:00’ya kadar erasmus.kmu.edu.tr 

adresinden online yapmaları gerekmektedir. Erasmus öğrencilerinin seçimi Ulusal Ajans 

tarafından belirlenen kriterlere göre yapılacaktır. Bu hususta daha detaylı bilgi için 

Üniversitemiz Erasmus internet sitesi veya Ulusal Ajans internet sitesinde yer alan Erasmus 

Uygulama El Kitabı’nı inceleyebilirsiniz.  

 Başvuru İşlemi 

Başvurular http://erasmus.kmu.edu.tr/login.aspx  adresinden online olarak en geç 11.10.2013 

Cuma günü saat 16:00’a kadar yapılacaktır. 

Başvuruda bulunacak adayların;  

1. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi bünyesinde bir yüksek öğretim programına** 

kayıtlı tam zamanlı öğrenci olması gerekmektedir. 

 Lisans öğrencilerinden yalnızca 2. veya 3. sınıf öğrencileri başvuru yapabilir. Hazırlık 

sınıfında okuyanlar, normal eğitim-öğretim süresini aşanlar ve tam zamanlı öğrenci 

olmayanlar başvuru yapamaz. Başvuruda transkript şartı arandığından başvuru sırasında 1 

sınıflarda transkript oluşmadığı için, 4 sınıflarda ise öğrenim hareketliliği sonrasında mezun 

durumunda olabilecekleri için bu sınıflarda okuyan öğrenciler başvuruda bulunamaz. 

Ön lisans öğrencileri başvuramaz. 1 sınıflarda transkript oluşmadığı için, 2 sınıflarda ise 

öğrenim hareketliliği sonrasında mezun durumunda olabilecekleri için bu sınıflarda okuyan 

öğrenciler başvuruda bulunamaz. 

 2. Başvuruda bulunabilmek için öğrencilerin genel akademik not ortalamasının Lisans 

öğrencileri en az 2.20/4.00 ve Yüksek Lisans öğrencileri için 2.50 /4.00 olması 

gerekmektedir.  

 3. Erasmus öğrenim hareketliliğine başvuracak olan öğrencilerin daha önce bu faaliyetten 

yararlanmamış olması gerekmektedir.  

  

   

 

http://erasmus.kmu.edu.tr/userfiles/file/2012_2013_uek.pdf
http://erasmus.kmu.edu.tr/userfiles/file/2012_2013_uek.pdf
http://erasmus.kmu.edu.tr/login.aspx


Öğrenci Seçim İşlemi 

 Seçim işlemi,  Kooordinatörlük kordinasyonunda konu ile ilgili öğretim elemanlarından 

oluşan bir komisyon tarafından başvuru yapan adaylar arasından Ulusal Ajans tarafından 

belirlenen kurallar doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Başvurusu geçerli olan öğrencilere  

yabancı dil (İNGİLİZCE) sınavı yapılacak ve her öğrenci için aşağıda verilen formüle 

göre Genel Başarı Puanı (GBP) hesaplanacaktır. Her Bölüm için yapılan başvurular kendi 

içinde değerlendirilecektir. 

         GBP= (Not Ort x % 50) + (Y.Dil Sınav Notu x % 50)* 

Yabancı Dil (İngilizce) sınavı 25.10.2013 tarihinde saat 10:00’da İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Yunus Emre Konferans Salonunda yapılacaktır. 

  *Öğrenciler başarı puanına göre sıralanacak ve en başarılı öğrenciler programdan 

yararlanmaya hak kazanacaktır. 

  

İletişim 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü 

Yunus Emre Yerleşkesi 70100 Karaman 

Tel: 338-2262081; 2263081 

E-posta: erasmus@kmu.edu.tr           

Web: http://erasmus.kmu.edu.tr/ 
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